CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Nocturne des Fenils (Grand Rechain )

Version du: 05/07/2019 21:45:26 ou pour la distance de 9.2 km, 297 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 PAOLO STRAET 998 0:30:59 18.39 3:15 Séniors 1
2 ALEXANDRE TIMMERMANN 1 0:31:35 18.04 3:19 Séniors 2
3 JUSTIN JACOB 864 0:31:41 17.98 3:20 Séniors 3
4 XAVIER WIERTZ 4 0:32:02 17.79 3:22 Séniors 4
5 ROMAIN DEFRAITEUR 942 0:32:14 17.68 3:23 Séniors 5
6 ARNAUD COLLARD 885 0:32:20 17.62 3:24 Espoirs Gargons 1
7 MIKAIL DEMIRKAZAN 172 0:32:46 17.39 3:26 Séniors 6
8 JOAKIM TERRITO 873 0:33:36 16.96 3:32 Séniors 7
9 BRYAN BOULANGER 107 0:33:46 16.88 3:33 Séniors 8
10 MAXIME DUMOULIN 250 0:34:19 16.61 3:36 Séniors 9
11 JEAN-PIERRE BAUDINET 886 0:34:24 16.57 3:37 Vétérans 2 1
12 FRANCK SCHOONBROODT 984 0:34:29 16.53 3:37 Séniors 10
13 REGIS BLANCHY 576 0:34:32 16.5 3:38 Séniors 11
14 FABRICE DAEL 185 0:34:34 16.48 3:38 Vétérans 1 1
15 MAXIME DHEUR 141 0:34:53 16.33 3:40 Séniors 12
16 LUDOVIC BOTTE 103 0:35:14 16.17 3:42 Vétérans 1 2
17 RENAUD TELLER 649 0:35:18 16.15 3:42 Séniors 13
18 LOUIS BOUILLET 917 0:35:32 16.04 3:44 Séniors 14
19 JEREMY GENREITH 936 0:35:52 15.89 3:46 Séniors 15
20 SEBASTIEN PEUTAT 1006 0:36:12 15.74 3:48 Séniors 16
21 ARNAUD VERVIER 428 0:36:14 15.73 3:48 Séniors 17
22 ALEX D'ACQUISTO 980 0:36:20 15.68 3:49 Séniors 18
23 OLIVIER LODOMEZ 454 0:36:40 15.54 3:51 Séniors 19
24 VINCENT LEMARCHAL 897 0:36:44 15.51 3:52 Vétérans 1 3
25 ALPHA OLEFS 245 0:36:50 15.47 3:52 Séniors 20
26 ROMAIN TASSET 927 0:36:58 15.41 3:53 Espoirs Gargons 2
27 ARNAUD JUNIUS 266 0:37:02 15.39 3:53 Séniors 21
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

SEBASTIEN DHEUR

WALLY WALRAFF

MARTIN LIBERME

FRANCIS NICOLAS

PHILIPPE LOCHT

BENOIT VANHULST

TOBIAS PETERS

LIONEL FRERES

ROBERT BASTIN

ANTHONY GROSJEAN

SANS PRENOM NELISSEN

FABIAN HUTSCHEMACKERS

ALESSANDRO SANGIOVANNI

VINCENT BROCHARD

JEAN-YVES COLLING

JEROME DUMBRUCH

FRANCOIS LURQUIN

HUGO MULLER

MICHEL GOMZE

JEAN LUC DEMONCEAU

FABIAN DERU

CEDRIC WEUSTEN

NICOLAS JOB

FREDERIC LORQUET

BRUNO STANCHER

THIBAUT MUYLKENS

ROBIN BASTIN

PIERRE DONNEAU

JEROME GONAY

RENAUD XHONNEUX

PAOLO AGUS

ERIC HUBERT

Cont act :

216

678

954

549

305

662

522

850

58

319

983

188

935

473

449

869

977

978

157

233

444

856

991

934

974

951

315

834

894

41

182

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:37:05

0:37:07

0:37:16

0:37:32

0:37:34

0:37:34

0:37:36

0:37:37

0:37:41

0:37:50

0:37:53

0:37:55

0:38:02

0:38:09

0:38:16

0:38:20

0:38:28

0:38:30

0:38:33

0:38:39

0:38:44

0:39:07

0:39:18

0:39:22

0:39:35

0:39:36

0:39:38

0:39:39

0:39:41

0:39:44

0:39:45

0:39:49

15.37

15.35

15.29

15.18

15.17

15.17

15.16

15.15

15.12

15.06

15.04

15.03

14.98

14.94

14.89

14.87

14.81

14.8

14.78

14.75

14.72

14.57

14.5

14.48

14.4

14.39

14.38

14.37

14.36

14.35

14.34

14.31

3:54

3:54

3:55

3:57

3:57

3:57

3:57

3:57

3:58

3:58

3:59

3:59

4:00

4:01

4:01

4:02

4:03

4:03

4:03

4:04

4:04

4:07

4:08

4:08

4:10

4:10

4:10

4:10

4:10

4:10

4:11

4:11

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

22

23

24
25
26

27

28

29

30
31
32
33

34

35
36

37

38

39

40

41
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63

64

65

66

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

94

95

96

97

RAPHAEL DERU

FLORENTIN DELHEZ

RAPHAEL FISCHER

JEAN LOUIS DEGUELDRE

FRANCOIS JANDRAIN

PIERRE NOIRHOMME

OLIVIER NADENOEN

JOFFREY TASSET

CHRISTIAN CLIEGNET

GREGORY GENREITH

QUENTIN SIMONIS

BENOIT SCHOENMAKERS

BENJAMIN LEROI

TOM DERO

JEAN DESSOUROUX

SEBASTIEN GEORGES

VICTOR SOMJA

SAID EL-BALDI

VINCENT POLLET

SERGE FONTAINE

LAURENT LAOUREUX

OLIVIER ELSEN

REMY VAN WARBECK

JEAN WEERTS

JEROME DUMEZ

CHRISTOPHE LEGRAND

QUENTIN SCHILLINGS

ARNAUD SCHNAKERS

MICHAEL HOCK

LAURENT TANS

FRANCOIS LEJEUNE

JEAN PHILIPPE MASSIN

GUILLAUME SCHNACKERS

Cont act :

994

212

292

915

381

667

487

929

826

301

940

585

1010

989

227

101

527

258

845

291

419

972

999

920

146

204

896

595

468

880

979

1000

1017
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0:39:50

0:39:53

0:39:56

0:40:01

0:40:14

0:40:16

0:40:20

0:40:30

0:40:30

0:40:30

0:40:38

0:40:42

0:40:43

0:40:45

0:40:46

0:40:47

0:40:50

0:40:52

0:41:01

0:41:06

0:41:15

0:41:22

0:41:23

0:41:31

0:41:33

0:41:41

0:41:56

0:41:58

0:42:04

0:42:17

0:42:21

0:42:24

0:42:29

14.31

14.29

14.27

14.24

14.16

14.16

14.13

14.07

14.07

14.07

14.02

14

14

13.98

13.98

13.97

13.96

13.94

13.9

13.87

13.82

13.78

13.77

13.73

13.72

13.67

13.59

13.58

13.55

13.48

13.46

13.44

13.41

4:11

4:11

4:12

4:12

4:14

4:14

4:14

4:15

4:15

4:15

4:16

4:17

4:17

4:17

4:17

4:17

4:17

4:18

4:19

4:19

4:20

4:21

4:21

4:22

4:22

4:23

4:24

4:25

4:25

4:27

4:27

4:27

4:28

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

42

43

a4
10
45
46
47

48

49

50

11
12
13
14
51
52
15

53

54
55
56
57
58
59
60

61
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99

100

101

102

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

127

128

129

130

131

132

LAURENT DELOYER

PATRICK DAMBLON

MIGUEL CANALES

JEAN-MARIE CLOOS

SEBASTIEN KETS

CEDRIC LENNARTZ

BERNARD PIRLOT

THOMAS AZ ASSOUAD

JULIEN MORAY

SYLVAIN ROUSSEAU

QUENTIN BURLEON

ROLAND SCHMETZ

MUSTAFA SICIM

JEREMY DEDEHOGNE

GERMAIN BAAR

BENJAMIN NAWYN

JEAN-PHILIPPE SOMJA

PIERRE YVES DEJONG

BERNARD HUTSCHEMACKERS

PHILIPPE PIRARD

JEAN-LUC DUMOULIN

CEDRIC DELHOUGNE

MICHEL VERVIER

PHILIPPE DUMOULIN

CHRISTIAN ROOMANS

MARCEL CUTILLO

LUDOVIC DALLA CORTE

OLIVER XHONNEUX

CHRISTOPHE BENOIT

FRANCIS WATAR

PASCAL CORMAN

CHRISTOPHE BOLSSENS

Cont act :

125

167

960

161

898

395

541

1004

234

943

91

930

626

997

829

16

532

961

369

430

985

1023

976

902

581

971

193

318

1016

442

973

467
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0:42:43

0:42:46

0:42:47

0:42:53

0:43:01

0:43:03

0:43:06

0:43:09

0:43:11

0:43:23

0:43:29

0:43:32

0:43:35

0:43:42

0:43:50

0:44:03

0:44:10

0:44:15

0:44:28

0:44:33

0:44:36

0:44:38

0:44:39

0:44:43

0:44:59

0:45:04

0:45:09

0:45:10

0:45:12

0:45:18

0:45:20

0:45:23

13.34

13.33

13.32

13.29

13.25

13.24

13.22

13.21

13.19

13.14

13.11

13.09

13.08

13.04

13

12.94

12.9

12.88

12.82

12.79

12.78

12.77

12.76

12.75

12.67

12.65

12.62

12.62

12.61

12.58

12.57

12.56

4:29

4:30

4:30

4:30

4:31

4:31

4:32

4:32

4:32

4:34

4:34

4:35

4:35

4:36

4:36

4:38

4:39

4:39

4:40

4:41

4:41

4:41

4:42

4:42

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:46

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

16
10
62

63

17
64
65
66
67
68
69
11
18

70

19
71
72
20
73
21
74
12
13
14

22

75
23
76
24
7

25
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134

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

152

153

154

155

156

157

158

159

162

164

165

166

167

ANTOINE DUMOULIN

BRUNO DEMONCEAU

CHRISTOPHE LAMBERT

AMAURY JOIRIS

ARIS VINCKEN

EDDY BECKERS

JEAN-LUC DEFECHEREUX

JEREMY PAROTTE

GEOFFRAY LEGRAND

MARC DEVIVIER

FABIAN ARAMBATZIS

CHRISTOPHE GODDE

FRANCOIS LAHAYE

JEAN-FRANCOIS JENNES

BENNO BERGSMA

FRANCOIS BRUWIER

RENE PIEP

KEPHREN SIMONIS

JULIAN BECK

PHILIPPE CARABIN

BERTRAND LEBECQUE

LUCIEN HURLET

GUILLAUME LEMOINE

MARCEL LONNEUX

MICHEL SIEBENBOUR

THOMAS LAMBRETTE

CYRILLE RYCKEBUSCH

RAMI CHEBIL

Cont act :

975

830

413

844

937

938

992

952

205

295

833

293

962

498

839

921

881

939

855

900

910

351

1008

458

629

916

478

139
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0:45:28

0:45:34

0:45:34

0:45:52

0:45:55

0:45:57

0:45:58

0:46:00

0:46:02

0:46:08

0:46:10

0:46:12

0:46:21

0:46:23

0:46:24

0:46:28

0:46:29

0:46:31

0:46:32

0:46:42

0:46:53

0:46:59

0:47:01

0:47:12

0:47:16

0:47:19

0:47:23

0:47:25

12.54

12.51

12.5

12.43

12.41

12.4

12.4

12.39

12.38

12.36

12.35

12.34

12.29

12.29

12.28

12.27

12.26

12.25

12.25

12.2

12.16

12.13

12.12

12.07

12.06

12.04

12.03

12.02

4:47

4:47

4:47

4:49

4:50

4:50

4:50

4:50

4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:52

4:53

4:53

4:53

4:53

4:53

4:55

4:56

4:56

4:57

4:58

4:58

4:58

4:59

4:59

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

78

79

80

26

27

81
82
28
29
83
84
85

15
86
16
87

88

89

17

18

90

30
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168

169

170

171

172

174

175

176

178

180

182

184

185

186

187

188

190

191

192

193

195

196

197

198

199

200

201

202

ANTOINE MARTIN

STEPHANE JEROME

ANTOINE TROUDIN

JORDAN WILVERTZ

JOEL BECKERS

ARMAND PIEDBOEUF

JAN HENSGENS

ROGER MENNICKEN

OLIVIER LEYENS

JEAN-FRANCOIS DELHEZ

DAMIEN BROUWIER

HENRI-MICHEL BLANCHY

BRAHIM GHARBI

M'BAREK OUADNOUNI

SERGE MONAMI

LUC HILDERSON

MICHEL BISSOT

EDDY SIMONIS

GREGORY CORMAN

DAMIEN LONNEUX

DANIEL FOULON

NICOLAS BARTHOLOMEUS

ROBERT SCAPIN

JEROME DUSARD

STEPHANE RENAERS

THOMAS LEJEUNE

JEAN PASCAL ANCION

GILLES MERCENIER

Cont act :

1015

17

867

888

61

260

821

494

1013

155

87

949

982

986

919

611

68

964

950

308

857

990

891

842

860

837

1009

223
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0:47:27

0:47:30

0:47:41

0:47:42

0:47:42

0:47:47

0:47:51

0:47:53

0:48:03

0:48:29

0:48:45

0:48:53

0:49:06

0:49:08

0:49:13

0:49:16

0:49:49

0:50:11

0:50:11

0:50:12

0:50:18

0:50:26

0:50:29

0:50:32

0:50:45

0:50:48

0:50:57

0:51:09

12.01

12

11.95

11.95

11.95

11.93

11.91

11.9

11.86

11.76

11.69

11.66

11.61

11.6

11.58

11.57

11.44

11.36

11.35

11.35

11.33

11.3

11.29

11.28

11.23

11.22

11.19

11.14

4:59

5:00

5:01

5:01

5:01

5:01

5:02

5:02

5:03

5:06

5:07

5:08

5:10

5:10

5:10

5:11

5:14

5:17

5:17

5:17

5:17

5:18

5:18

5:19

5:20

5:20

5:21

5:23

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

91
31
92
93

32

94

19

95

96

97

33
98
20

21

34
35
99

36

100
22
101
23
102
24

103
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203

204

206

207

208

209

210

211

212

213

215

216

217

219

222

223

224

227

228

229

230

231

232

233

235

236

237

FREDERIC LOHAY

LAURENT FAFCHAMPS

JEAN-FRANCOIS DUBOIS

ANDRE ERNST

TONY ANDRIEN

YANNICK TASQUIN

LIONEL JONLET

CHRISTIAN DENOISIEUX

SERGE DUBLET

DAMIEN HENNES

FRANCOIS SCHMETZ

UGO ROUFOSSE

THOMAS MEYER

JEAN MICHEL DUGARD

FRANCIS LEGROS

ENRICO MULIERO

JEAN-MARIE CAPIER

BRUNO OUERSTEYNS

BENOIT BRAGARD

GILBERT CHARLIER

PAUL VANDEBERG

MICHEL VERCAMMEN

JULIEN BERTRANG

VINCENT NEYKEN

BERTRAND CAMUS

GUILLAUME PONCIN

RENAUD LEMOINE

587

849

143

327

51

298

13

229

231

945

932

34

1012

941

431

480

197

1003

1019

931

418

427

79

1018

100

1002

1007
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0:51:12

0:51:14

0:51:20

0:51:23

0:51:29

0:51:29

0:51:29

0:51:35

0:51:43

0:51:47

0:51:52

0:51:52

0:52:04

0:52:18

0:52:29

0:52:29

0:52:29

0:52:53

0:52:55

0:53:02

0:53:14

0:53:22

0:53:30

0:53:34

0:53:38

0:53:38

0:53:42

11.13

11.13

111

11.09

11.07

11.07

11.07

11.05

11.02

11.01

10.99

10.99

10.95

10.9

10.86

10.86

10.86

10.78

10.77

10.75

10.71

10.68

10.65

10.64

10.63

10.63

10.61

5:23

5:23

5:24

5:24

5:25

5:25

5:25

5:25

5:26

5:27

5:27

5:27

5:28

5:30

5:31

5:31

5:31

5:34

5:34

5:34

5:36

5:37

5:37

5:38

5:38

5:38

5:39

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

104

37

38
25
26
105
106

27

39

28

10

29

30

40

11

41
31

42

43

44

107

10

45
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238

239

240

241

242

243

244

246

247

248

250

253

254

255

257

258

260

261

262

265

267

268

269

270

271

BERNARD MATHIEU

LAURENT SLUYSMANS

JEAN MARIE HALLEUX

HENRI LAMBERT

PIERRE BROUWIER

JEAN-LOUIS COLIN

ALAIN MERCENIER

THIERRY FETTWEIS

MANUEL LELOTTE

DAMIEN LELOTTE

DANIEL GERKENS

YVES DANTINE

ROGER CARL

HERVE BALAES

DORIAN LUGENS

FRANCOIS SAEZ

GILLES NICOLAS

CHRISTIAN MUYTERS

ROMAIN BEGUETTE

DYLAN BISSOT

HENRY-MARC JUNKER

JEAN-LUC MERCENIER

TONI CALVO

MELVYN COSTA

THIBAUT BERGENHUIZEN

Cont act :

822

913

2075

533

823

169

495

281

848

846

883

889

922

840

1011

1001

959

514

865

92

362

526

151

836

866

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:53:52

0:53:52

0:53:54

0:53:54

0:53:57

0:53:58

0:53:59

0:54:01

0:54:05

0:54:05

0:54:11

0:54:32

0:54:45

0:54:58

0:54:58

0:55:14

0:55:37

0:55:58

0:56:08

0:56:43

0:56:54

0:57:08

0:57:41

0:57:57

0:57:58

10.58

10.58

10.57

10.57

10.56

10.56

10.56

10.55

10.54

10.54

10.52

10.45

10.41

10.37

10.37

10.32

10.25

10.18

10.15

10.05

10.02

9.98

9.88

9.83

9.83

5:40

5:40

5:40

5:40

5:40

5:40

5:40

5:41

5:41

5:41

5:42

5:44

5:45

5:47

5:47

5:48

5:51

5:53

5:54

5:58

5:59

6:00

6:04

6:06

6:06

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

H Sans Cat

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

32
108
46
47
12
13

33

14
11

48

15

34
16

49

109

110

111

17

12

18
50
35
112

13

Page 8 of



273

274

276

277

278

279

281

285

286

289

291

293

294

295

296

LASZLO OUTMANNS

FILIPPO SPADARO

JEAN PASCAL LEROY

BERNARD TOUSSAINT

GUILLAUME MARDAGA

CHRISTOPHE COLSON

OLIVIER DEROUAU

JONATHAN SPRONCK

SERGE MUYTERS

LOUIS SCHMETZ

SEBASTIEN DELFOSSE

GILBERT DELAIRESSE

THIBAUT CORMAN

JEAN FRANCOIS CORMAN

PATRICE LEMPEREUR

Cont act :

1005

831

996

946

958

827

907

638

515

841

892

948

987

988

859

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:58:22

0:58:30

0:59:21

0:59:48

0:59:48

1:00:01

1:00:23

1:00:48

1:02:15

1:03:13

1:06:45

1:06:46

1:10:29

1:10:29

1:12:56

9.77

9.74

9.6

9.53

9.53

9.5

9.44

9.37

9.15

9.02

8.54

8.54

8.09

8.09

7.82

6:08

6:09

6:14

6:17

6:17

6:19

6:21

6:24

6:33

6:39

7:.01

7:01

7:25

7:25

7:40

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 5

Séniors

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

113

36
114
51
115

52

37

116

117

14
53

19
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